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Değerli Meslektaşlarım,

2012 yılında gerçekleştirdiğimiz lokal toplantılar, yaz okulu temel kursları, 
kongre katılımları derken Türk Nöroşirürji Derneği Spinal ve Periferik Sinir Cerrahisi 
Öğretim ve Eğitim Grubunun en geniş katılımlı bilimsel toplantısı olan sempozyum 
tarihine nihayet ulaştık. Sempozyumumuz 11-14 Ekim 2012 tarihlerinde Çeşme 
Sheraton Oteli’nde yapılacaktır.

Bu yıl yapılacak olan Sonbahar Sempozyumunun konusu ‘Minimal İnvaziv 
Omurga Cerrahisi Güncel Yaklaşımlar Sempozyumu” olarak belirlenmiştir. Spinal 
cerrahinin dünyadaki ve ülkemizdeki hızla gelişen trendleri yıllar öncesinde füzyon 
daha sonra hareket koruyucu cerrahiler ve son yıllarda da minimal invaziv girişimler 
üzerine olmuştur. Son derece güncel ve olmazsa olmaz bu gelişmeler üzerine bu yılki 
sempozyum konumuzu bu gerçekliğin üzerine kurduk. Sempozyum bilimsel programı 
yönetim kurulumuzun yaklaşımı ve grup üyelerinden gelen istekler doğrultusunda 
Minimal İnvaziv Omurga Cerrahisi’nde Güncel Yaklaşımları tartışacağımız konferans, 
panel, çalıştay oturumlarının yanı sıra ‘tartışmalı olgu sunumları” oturumlarını da 
içerecektir.

Ayrıca multidisipliner bir konu olması nedeniyle bu yıl sempozyumda ortopedi, 
fizik tedavi ve algoloji disiplinlerindeki meslektaşlarımızın konuşmacı ve katılımcı 
olarak bulunmalarını, yani kısaca omurga haftası etkinliği gibi olmasını hedefliyoruz. 
Farklı disiplinlerden farklı katılımcılarla geniş katılımlı bir toplantıda bu konuyu 
enine boyuna tartışmayı düşünürken, son yıllarda dünyada endüstride ortaya çıkan 
farklı ürünlerin de katılımcıların bilgisine sunulmasını hedefledik.

Toplantı yeri, Çeşme Sheraton Oteli olarak belirlendi. Toplantının tüm 
arkadaşlarımız için sosyal olarak ve bilimsel olarak verimli geçeceğini umuyoruz. 

11-14 Ekim tarihlerinde Ülkemizin incisi Çeşme’de buluşmak dileğiyle..

Hep birlikte daha iyiye daha güzele ulaşmak dileğiyle.

Sağlıcakla kalın.
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